Zalgcznik do Zarzadzenia Nr K.021.02.2019

Lista kontaktowa - inwentaryzacja 2019 r.

P . . . . | Osoba wyznaczona do Dane kontaktowe
Lp. s};l: Nazwa jednostki organizacyjnej weknzania Bomicazezeh
P Telefon adres e-mail
1. 1 Instytut Historii i Politologii Skrzypczyk Ewa 59 8405 324 |ih@apsl.edu.pl
2. 2 |Instytut Neofilologii Juszczykowska Leokadia 59 8400 171 Ineoﬁlologia@apsl.edu.pl
3 3 Instytut Polonistyki Jarystow Katarzyna 59 8405 326 |filpol@apsl.edu.pl
4 4 Instytut Bezpieczenistwa Narodowego |Rogowski Krzysztof
4 6 Dziekanat Wydz.Filolog. Historycznegd Szczyglewska Ewa 59 8405 434 |th@apsl.edu.pl
5 11 |Instytut Biologii i Ochrony $rodowisk{Jagodzifiska Mirostawa,
11-1 |[BiOS-Kosmetologia Filiczkowska Grazyna 59 8405 348 |prazyna filiczkowska@apsl.edu.pl
6 12 |Instytut Fizyki Lach Ewa 59 8405 338 |ifi@apsl.edu.pl
7 13 }Instytut Geografii i Studiéw RegionalnDederko Grazyna 59 8400 378 |igeo@apsl.edu.pl
8 14  |Instytut Matematyki Marciniak Ewa 59 3067 601 _|instytut. matematyki@apsl.edu.pl
9 15  |Instytut Nauk o Zdrowiu Swierczek Joanna
10 18 |Dziekanat Wydzialu Matem-Przyrodn |Jazewicz Grazyna 59 8405 337 |mp@apsl.edu.pl
11 21  |Instytut Pedagogiki Czarnecki Adam 59 8405 924 |adam.czamecki@apsl.edu.pl
12 22  |Katedra Filozofii -
13 23 |Instytut Muzyki Grabowska Beata 59 8427 168 |instytutmuzyki@apsl.edu.pl
14 24 |Katedra Socjologii i Pracy Socjalnej |Mulyk Magdalena
15 25  |Katedra Administr.i Socjologii Michalik Kamil
16 26 _ |Dziekanat Wydz..Nauk Spolecznych |[Michalik Grazyna 59 8405 920-92 1| ef@apsl.edu.pl
17 27 __ |Katedra Pracy Socjalnej Mutyk Magdalena 59 8405 919 |sekretariat.kps@apsl.edu.pl
18 31 Studium Prakt.Nauki Jez.Obcych Wyrwa Magdalena 59 8405 325 kiobce@apsl.edu.pl
19 32 |Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne  |Pilecka Halina 59 8405 382 studiumwf@agl.edu.gl
20 33 |Biuro ds. Ksztalcenia i Studentéw Medwid Boguslawa 59 8405 940 boglawa.medwid@agsl.edu.gl
21 35 |RUSS Kosifiski Jakub
22 36  |Studium Informatyki Tatara Danuta 59 8405 444 danuta tatara@apsl.edu.pl
23 41  |Osiedle Akademickie Biernacki Krzysztof 59 8405 438 |osiedle@apsl.edu.pl
23 42 |DS.-1 Lach Monika 59 8405 384 |dsl@apsl.edu.pl
25 44 |DS.-3 Zyla Marlena 59 8405 366 |ds3@apsl.edu.pl
26 45 |DS.4 Falkowska Magdalena 59 8405 377 |ds4@apsl.edu.pl
27 51  |Biblioteka Taraszkiewicz Beata 59 8405 400 bema.taraszkiewicz@biblioteka.agsl.edu.gl
28 52 |Biuro ds. Nauki Rudziecka Renata 59 8405 946 renata.rudziecka@apsl.edu.pl
29 53  |Wydawnictwo Uczelniane Kolada Szczepan 59 8405 378 szezepan kolada@apsl.edu.pl




30 54 | Administracja
54-0 |Biuro Gosp.Majatkiem Hubisz Krzysztof 59 8405 300 sztof hubisz@apsl.edu.pl
54-1 |[Biuro Rekt.,R.Praw.,Aud. Wewn. Cylupa Lena 59 8405 934 |lena.cylupa@apsl.edu.pl
54-2 |Sekcja Kadr i Spraw Socjalnych Luhm Izabela 59 8405 418 Jizabela.luhm@apsl.edu pl
54-3 |Insp. ds.. BHP i Ppoz. Paprocki Andrzej 59 8405 431 Iandrzej .paprocki@apsl.edu.pl
54-4 | Archiwum Uczelniane Rybak Eugenia 59 8405 368 |eugenia rybak@apsl edu pl
54-5 |Pion Ochrony Stanislawek Zenon 59 8405 306 lzenon.stanislawe@ags].edu,gl
54-6 |Biuro ds.. Funduszy Zewnetrzn. Simonowicz Emilia 59 8405 328 |emilia.simonowicz@apsl.edu.pl
54-8 |Kwestura Kowalska Hanna 59 8400545 [hanna kowals! sl.edu.pl
54-9 |Kanclerz (Kancelaria,BFZ,BMU,ZpublKomorowska Katarzyna 59 8405 327 |katarzyna komorowska@apsl.edu.pl
54-10 |Sekcja ds. Zaméwier Publicznych | Zagdan Iwona 59 8405 364 |iwona.za: sl.edu.pl
54-99 |Srodki trwate z WHSZ Rogowski Krzysztof
31 56  |Sekcja Informatyki Szaja Ryszard 59 8405 320 |ryszard.szaja@apsl.edu.pl
32 61  |Instytut Bezpieczefistwa Narodowego |Rogowski Krzysztof 59 3067 604 ztof rogowski sl.edu.pl
Siewierska Urszula |sekretariat. bn@apsl.edu.pl
33 62  |Katedra Cybemetyki Spol. -
34 63 |[Katedra Administracji i Socjologii  |Michalik Kamil
35 64  |Katedra Zarzadzania Harasim Beata 59 3067 609 _|sekretariat. za@apsl.edu.pl
36 69 |Dziekanat Wydz. Nauk o Zarzadz.i B¢ Glogowska Joanna 59 8482 864 |dziekanat.wnozib@apsl.edu.pl
37 71 |Katedra Pielcgniarstwa Kwagniak Agata 881 065 532 |katedra.pielegniarstwa@apsl.edu.pl
38 72 {Katedra Fizjoterapii i Ratown. Medyc4Sopala Anna 59 8405 912 |kfirm@apsl.edu.pl
39 79 |Dziekanat Wydziaha Nauk o Zdrowiu [Drozd Malgorzata 59 8405 910 |noz@apsl.edu pl




